
PRESSEMELDING FRA SANDEFJORD LOKALHISTORISKE SENTER 
vedr. arrangementet på Pukkestad gård lørdag 21. mai. 
 
 
Anders Jahre får selskap på Pukkestad gård 
 
Hittil har Anders Jahre stått alene på gårdstunet. Lørdag 21. mai får han endelig selskap av 
mannen som var ildsjelen i oppbyggingen av Sandefjord bymuseum på Pukkestad, nemlig 
Johan Knap. Han var kulturforkjemperen som beveget Anders Jahre til å gi museet en 
”håndsrekning”. Og den besto kort fortalt i at Jahre kjøpte eiendommen Pukkestad, restaurerte 
bygningene, og så ga det hele i gave til Sandefjord kommune 4. juni 1956 med den intensjon 
at det skulle være bymuseum der. Bysten av Anders Jahre ble avduket samme dato. 
 
    Johan Knap ble opprinnelig hedret i 1976 med et minnesmerke i form av sokkel og 
bronsehode plassert ved Sjøfartsmuseet. I de senere årene har imidlertid sokkelen stått der, 
temmelig bortgjemt og uten hode. Kjell Z. Børresen ergret seg lenge over at en person som 
gjorde så mye for byen skulle være så lite påaktet. Han fremmet derfor ideen om flytting og 
gjenreising overfor Sandefjord Lokalhistoriske Senter, som tok tak, søkte og fikk kommunens 
tillatelse. 
 
    Fra 21. mai kan altså to store kulturpersonligheter og -pådrivere fra Sandefjords nære 
fortid, Anders Jahre og Johan Knap, stå og se over Pukkestadtunet til hverandre. Trolig vil 
svært mange være enige om at nettopp det er en helt naturlig og lykkelig løsning. 
    Under seremonien vil Kjell Z. Børresen gi et ikke altfor alvorstynget kåseri om mennesket, 
kulturforkjemperen og legen Johan Knap. Sandefjord Sangforening forsterker høytiden med 
tre passende og kraftfulle sanger. Vi stiller opp for saken og byen, sier leder Jon Berggreen i 
byens eldste kulturforening. Stiller opp gjør også Parkvesenet i høy grad. Med smil og stor 
velvilje har etaten gravd opp, flyttet og fundamentert sokkelen på det nye tilholdsstedet. 
 
    I forbindelse med arrangementet 21. mai er det åpent hus i vestre bygning, også kalt 
vognskjulet, der det blir salg av kaffe og hjemmesmurte rundstykker. Ellers nevner vi at 
Sandefjord Husflidslag holder loppemarked på Pukkestad samme dag. 
 
        
 


